
   UBND TỈNH TUYÊN QUANG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

Số: 671/QĐ-ĐHTTr  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Tuyên Quang, ngày 12 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công nhận danh sách thí sinh là người nước ngoài trúng tuyển  

hệ đại học chính quy, đợt tuyển sinh bổ sung, năm 2023 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO 

  

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-ĐHTTr ngày 31/01/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Tân Trào ban hành Qui chế tuyển sinh đại học, tuyển sinh cao đẳng ngành Giáo dục 

Mầm non; 

Căn cứ Đề án tuyển sinh số 01/ĐA-ĐHTTr, ngày 30/5/2023 của Trường Đại 

học Tân Trào; 

Căn cứ kết quả học tập Tiếng Việt năm học 2022-2023 và kết quả học tập 

trung học phổ thông của các thí sinh người nước ngoài.  

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng tuyển sinh năm 2023. 

 

     QUYẾT ĐỊNH:  
 

 Điều 1. Công nhận 01 thí sinh là người nước ngoài trúng tuyển hệ đại học 

chính quy, đợt tuyển sinh bổ sung, năm 2023 (có tên trong danh sách kèm theo). 
 

 

Điều 2. Các thí sinh có tên trong danh sách trúng tuyển nêu trên có trách 

nhiệm chấp hành đầy đủ các nội qui, qui định của nhà trường và được hưởng các 

quyền lợi theo chế độ hiện hành. 
 

 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) Trưởng các 

đơn vị công tác có liên quan trong nhà trường và các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 
Nơi nhận:            

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (b/c); 

- CT Hội đồng trường; 

- Lãnh đạo trường; 

- TT Hội đồng TS; 

- Như điều 3 (t/h);                                                                                  

- Lưu VT, ĐT(Dân).                                                              

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

Vũ Quỳnh Loan 

  

 



 
DANH SÁCH THÍ SINH LÀ NGƯỜI NƯỚC NGOÀI TRÚNG TUYỂN 

ĐẠI HỌC TÂN TRÀO, ĐỢT TUYỂN SINH BỔ SUNG, NĂM 2023 
(Kèm theo quyết định Số:  671/QĐ - ĐHTTr ngày 12 tháng 09 năm 2023 

của Chủ tịch hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Tân Trào) 

 

TT Họ và tên Giới 

tính 

Số hộ chiếu Quốc tịch Trình 

độ đào 

tạo 

Ngành đào 

tạo 

1 PHATAIBAN MITSATOUM Nữ PA0438620 
CHDCND 

Lào 
Đại học Điều dưỡng 

(Ấn định danh sách này là: 01 thí sinh) 


		2023-09-14T15:20:47+0700


		2023-09-14T17:13:55+0700


		2023-09-14T17:13:55+0700




